
 

 

UCHWAŁA NR LXV/467/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Paczkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 265 816,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o 38 522,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 304 338,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 274 752,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 74 752,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 200 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 8 936,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 

z załącznikami nr 5 i nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1207



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 401 592,00 0,00 88 100,00 489 692,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

79 901,00 0,00 0,00 79 901,00 

 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
109 600,00 0,00 88 100,00 197 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 9 200,00 0,00 9 400,00 18 600,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 300,00 0,00 78 700,00 178 000,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

15 688 516,00 0,00 3 000,00 15 691 516,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

4 108 559,00 0,00 3 000,00 4 111 559,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 18 026 403,00 -38 522,00 0,00 17 987 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1207



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
9 901 871,00 -38 522,00 0,00 9 863 349,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 901 871,00 -38 522,00 0,00 9 863 349,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 424 191,00 0,00 206 153,00 1 630 344,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 326 676,00 0,00 115 595,00 442 271,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 400,00 0,00 115 595,00 125 995,00 

 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 90 558,00 90 558,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
0,00 0,00 90 558,00 90 558,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 425 091,00 0,00 7 085,00 7 432 176,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 519,00 0,00 0,00 23 519,00 

 
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1207



 
 

90013 
 

Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 1 604,00 1 604,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 604,00 1 604,00 

 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 881,00 881,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 881,00 881,00 

 
bieżące razem: 51 812 312,21 -38 522,00 304 338,00 52 078 128,21 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

161 544,00 0,00 0,00 161 544,00 

 

 
majątkowe 

 
majątkowe razem: 3 238 156,00 0,00 0,00 3 238 156,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 049,00 0,00 0,00 70 049,00 

 
Ogółem: 55 050 468,21 -38 522,00 304 338,00 55 316 284,21 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 593,00 0,00 0,00 231 593,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1207



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 045 575,00 6 328 309,00 2 796 634,00 1 759 921,00 1 036 713,00 1 776 600,00 1 075 148,00 679 927,00 0,00 0,00 3 717 266,00 3 717 266,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 049 075,00 6 331 809,00 2 800 134,00 1 759 921,00 1 040 213,00 1 776 600,00 1 075 148,00 679 927,00 0,00 0,00 3 717 266,00 3 717 266,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 591 043,00 591 043,00 96,00 0,00 96,00 324 000,00 4 448,00 262 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 543,00 594 543,00 3 596,00 0,00 3 596,00 324 000,00 4 448,00 262 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 199 665,00 10 203 082,00 10 179 556,00 78 264,00 10 101 292,00 0,00 0,00 23 526,00 0,00 0,00 996 583,00 996 583,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271 252,00 71 252,00 71 252,00 0,00 71 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 470 917,00 10 274 334,00 10 250 808,00 78 264,00 10 172 544,00 0,00 0,00 23 526,00 0,00 0,00 1 196 583,00 1 196 583,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 781 118,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 118,00 769 118,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 118,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 118,00 889 118,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 182 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 545,00 182 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 545,00 302 545,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 320 250,00 320 250,00 320 250,00 0,00 320 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 250,00 323 250,00 323 250,00 0,00 323 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90078 

 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 252,00 68 252,00 68 252,00 0,00 68 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 252,00 68 252,00 68 252,00 0,00 68 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 252,00 68 252,00 68 252,00 0,00 68 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 252,00 68 252,00 68 252,00 0,00 68 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 091 688,00 5 969 223,00 5 969 223,00 63 000,00 5 906 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 465,00 122 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 171 688,00 5 969 223,00 5 969 223,00 63 000,00 5 906 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 465,00 202 465,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 112 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 465,00 112 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 465,00 192 465,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 915 816,21 56 910 873,21 43 357 453,00 23 807 554,00 19 549 899,00 6 228 455,00 5 746 388,21 703 453,00 0,00 875 124,00 10 004 943,00 10 004 943,00 352 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274 752,00 74 752,00 74 752,00 0,00 74 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 190 568,21 56 985 625,21 43 432 205,00 23 807 554,00 19 624 651,00 6 228 455,00 5 746 388,21 703 453,00 0,00 875 124,00 10 204 943,00 10 204 943,00 352 970,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1207



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 255 506,00 - 121 635,00 3 133 871,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

609 301,00 245 336,00 854 637,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 233 833,00 - 114 765,00 8 119 068,00 

Razem: 12 098 640,00 Razem: 8 936,00 Razem: 12 107 576,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1207



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 996 583,00 200 000,00 1 196 583,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 769 118,00 120 000,00 889 118,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych samorządowych  

zakładów budżetowych 

182 545,00 120 000,00 302 545,00 

   
Zakup samochodu asenizacyjnego 182 545,00 120 000,00 302 545,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 122 465,00 80 000,00 202 465,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 465,00 80 000,00 192 465,00 

   

Budowa placu zabaw - przestrzeni do wspólnych 

spotkań przy ul. Mickiewicza w Paczkowie  

dz.nr 992/28 

11 100,00 80 000,00 91 100,00 

         Razem: 10 004 943,00 200 000,00 10 204 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1207



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 343 133,00 88 100,00 431 233,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 600,00 88 100,00 197 700,00 

  
0830 Wpływy z usług 9 200,00 9 400,00 18 600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 300,00 78 700,00 178 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 688 516,00 3 000,00 15 691 516,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 108 559,00 3 000,00 4 111 559,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 18 026 403,00 -38 522,00 17 987 881,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 901 871,00 -38 522,00 9 863 349,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 901 871,00 -38 522,00 9 863 349,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 627 415,00 90 558,00 717 973,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 90 558,00 90 558,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 90 558,00 90 558,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 427 591,00 7 085,00 7 434 676,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 600,00 4 600,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 600,00 4 600,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 0,00 1 604,00 1 604,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 604,00 1 604,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 881,00 881,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 881,00 881,00 

Razem: 53 731 113,21 150 221,00 53 881 334,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1207



Załącznik nr 6  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 5 981 130,00 3 500,00 5 984 630,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 392 336,00 3 500,00 395 836,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 199 665,00 271 252,00 11 470 917,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 781 118,00 120 000,00 901 118,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych samorządowych  

zakładów budżetowych 

182 545,00 120 000,00 302 545,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 320 250,00 3 000,00 323 250,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
90078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 68 252,00 68 252,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 68 252,00 68 252,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 6 091 688,00 80 000,00 6 171 688,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 465,00 80 000,00 192 465,00 

         Razem: 37 902 055,00 274 752,00 38 176 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1207



Załącznik nr 7  

do uchwały nr LXV/467/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 97 424,00 115 595,00 213 019,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 97 424,00 115 595,00 213 019,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 115 595,00 116 795,00 

         Razem: 97 424,00 115 595,00 213 019,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1207


		2023-04-03T10:40:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




